
ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - SETOR DE LICITAÇÕES – NÚCLEO DE 
PREGOEIROS. 

 

 
 
 

Av.Monsenhor Hidelbrando Veríssimo Guimarães, nº 02, Centro, Campo Alegre/AL, CEP: 57.250-000 
Telefone: (82) 3275-1147, E-mail: licitacoes.pmca@gmail.com   

 

RETIFICAÇÃO DE EDITAL – PREGÃO ELETRÔNICO 
 

O Aviso de Licitação publicado no dia 09 de março de 2022, referente ao PROC. ADM. Nº 0054/2022 - EDITAL 
Nº 040/2022.1 – OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE FARDAMENTOS. 

Onde se lê “Data da disputa: 23 de março 2022, às 09:00H. Acolhimento das propostas a partir de 09 de março 
de 2022 às 08:30H; limite do acolhimento e abertura das propostas 23 de março de 2022 às 9:00 Horas”. LEIA-
SE “Data da disputa: 07 de abril 2022, às 09:00H. Acolhimento das propostas a partir de 09 de março de 2022 
às 08:30H; limite do acolhimento e abertura das propostas 07 de abril de 2022 às 9:00 Horas”. 
INFORMAÇÕES: Comissão Permanente de Licitação, na Avenida Monsenhor Hildebrando Veríssimo 

Guimarães, n. 02, Centro, das 08:00 às 12:00 horas, site www.campoalegre.al.gov.br, e-mail: : 

licitacoes.pmca@gmail.com, impugnações e esclarecimentos: licitacoes.pmca@gmail.com. 
 
 

Campo Alegre, 21  de março de 2022. 

Welberth Ribeiro Alves da Silva - Pregoeiro 

mailto:licitacoes.pmca@gmail.com
http://www.campoalegre.al.gov.br/
mailto:editais@campoalegre.al.gov.br
mailto:editais@campoalegre.al.gov.br
mailto:licitacoes.pmca@gmail.com

		2022-03-21T10:57:52-0300
	WELBERTH RIBEIRO ALVES DA SILVA:01430230479




